
Ketinimo galia
Autorius Daktaras Wayne&#39;as W. Dyeris
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_208_abstrakt-Ketinimo_galia-Dakta.mp3

Santrauka:

Dr. Wayne&#39;o W. Dyer&#39;io „Ketinimų galia" yra knyga, kurioje nagrinėjama ketinimo galia ir kaip ją
panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Knyga pradedama aptariant ketinimo sampratą ir kuo ji skiriasi nuo
troškimo. Daktaras Dyeris paaiškina, kad ketinimas yra visatoje egzistuojanti jėga ir gali būti naudojama mūsų
troškimams išreikšti. Tada jis aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Jis
paaiškina, kad kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti
savo troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina,
kad kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad
kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad
kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad
kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad
kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad
kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad
kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip ketinimus galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad
kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Tada daktaras Dyeris tęsia diskusiją apie tai, kaip svarbu atsiminti savo mintis ir kaip jos gali paveikti
mūsų gyvenimą. Jis paaiškina, kad mūsų mintys gali sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip mūsų mintis galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina,
kad kai sutelkiame savo mintis į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip mūsų mintis galima panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina,
kad kai sutelkiame savo mintis į ką nors, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo
troškimus. Toliau knygoje aptariama, kaip svarbu imtis veiksmų ir kaip tai gali padėti mums išreikšti savo troškimus.
Daktaras Dyeris paaiškina, kad kai imamės veiksmų, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti
savo troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip imantis veiksmų galima sukurti tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad
kai imamės veiksmų, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti mums išreikšti savo troškimus. Jis taip pat
aptaria, kaip imantis veiksmų galima sukurti tikslo ir prasmės gyvenimą. Galiausiai daktaras Dyeris aptaria tikėjimo
svarbą ir kaip jis gali padėti mums išreikšti savo troškimus. Jis paaiškina, kad kai tikime, galime sukurti galingą
energiją, kuri gali padėti mums atskleisti savo troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip tikėjimas gali būti panaudotas
kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Jis paaiškina, kad kai tikime, galime sukurti galingą energiją, kuri gali padėti
mums atskleisti savo troškimus. Jis taip pat aptaria, kaip tikėjimas gali būti panaudotas kuriant tikslo ir prasmės
gyvenimą. Dr. Wayne&#39;o W. Dyer&#39;io „Ketinimų galia" yra knyga, kurioje nagrinėjama ketinimo galia ir kaip
ją panaudoti kuriant tikslo ir prasmės gyvenimą. Daktaras Dyeris paaiškina, kad ketinimas yra visatoje egzistuojanti
jėga ir gali būti naudojama mūsų troškimams išreikšti. Jis aptaria, kaip svarbu nepamiršti savo minčių, imtis veiksmų
ir tikėti, ir kaip tai gali būti panaudota kuriant tikslą ir prasmę turintį gyvenimą. Jis taip pat pateikia praktinių
patarimų ir pratimų, padedančių skaitytojams pritaikyti ketinimų galią savo gyvenime.

Psl. 1/8

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_208_abstrakt-Ketinimo_galia-Dakta.mp3


Pagrindinės idėjos:

#1.     Ketinimas yra visatoje egzistuojanti jėga: Ketinimas yra galinga jėga, egzistuojanti visatoje ir gali
būti naudojama mūsų troškimams išreikšti ir norimam gyvenimui sukurti. Tai jėga, kurią galima
panaudoti siekiant teigiamų pokyčių mūsų gyvenime.

Ketinimas yra galinga jėga, egzistuojanti visatoje ir gali būti panaudota išreikšti savo troškimus ir sukurti gyvenimą,
kurio norime. Tai jėga, kurią galima panaudoti siekiant teigiamų pokyčių mūsų gyvenime. Ketinimas yra energijos
forma, kurią sukuria mūsų mintys, jausmai ir įsitikinimai. Kai sutelkiame savo dėmesį į ką nors, siunčiame galingą
signalą, kurį gali pagauti visata ir panaudoti kuriant tikrovę, kurios trokštame. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį
galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai jėga, kurią galima panaudoti mūsų svajonėms ir troškimams
įgyvendinti bei teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Sutelkdami savo dėmesį į tai, ką norime sukurti, siunčiame
galingą signalą, kurį gali pagauti visata ir panaudoti kuriant tikrovę, kurios trokštame. Ketinimas yra galinga jėga,
kurią galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai jėga, kurią galima panaudoti mūsų svajonėms ir
troškimams įgyvendinti bei teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Sutelkdami savo dėmesį į tai, ką norime sukurti,
siunčiame galingą signalą, kurį gali pagauti visata ir panaudoti kuriant tikrovę, kurios trokštame. Ketinimas yra
galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime, ir siekiant teigiamų pokyčių mūsų gyvenime.

#2.     Ketinimas yra energijos forma: Ketinimas yra energijos forma, kurią galima panaudoti norimam
gyvenimui sukurti. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti mūsų troškimams išreikšti ir teigiamiems
pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra energijos forma, kurią galima panaudoti norimam gyvenimui sukurti. Tai galinga jėga, kurią galima
panaudoti mūsų troškimams išreikšti ir teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra sąmoningas
sprendimas sutelkti savo energiją į konkretų rezultatą. Tai sąmoningas valios veiksmas, kurį galima panaudoti kuriant
gyvenimą, kurio norime. Kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, mes siunčiame galingą signalą, kurį gali pagauti
visata ir panaudoti norimam rezultatui pasiekti. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant
teigiamus pokyčius mūsų gyvenime. Tai yra energijos forma, kurią galima panaudoti mūsų troškimams išreikšti ir
gyventi taip, kaip norime. Ketinimas yra sąmoningas sprendimas sutelkti savo energiją į konkretų rezultatą. Kai
sutelkiame savo ketinimą į ką nors, mes siunčiame galingą signalą, kurį gali pagauti visata ir panaudoti norimam
rezultatui pasiekti. Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Ketinimas yra
galinga jėga, kurią galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai sąmoningas sprendimas sutelkti savo
energiją į konkretų rezultatą. Kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, mes siunčiame galingą signalą, kurį gali pagauti
visata ir panaudoti norimam rezultatui pasiekti. Ketinimas yra energijos forma, kurią galima panaudoti mūsų
troškimams išreikšti ir teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti
kuriant gyvenimą, kurio norime.

#3.     Ketinimas yra kūrybinė jėga: Ketinimas yra kūrybinė jėga, kurią galima panaudoti norint išreikšti
savo norus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems
pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra kūrybinė jėga, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime.
Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra energija, kurią mes
išleidžiame į visatą, ir tai yra energija, kuri sugrįš pas mus. Kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, mes siunčiame
signalą visatai, kad norime sukurti tą dalyką savo gyvenime. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti
kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai būdas sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime parodyti savo gyvenime.
Kai sutelkiame savo ketinimą į ką nors, mes siunčiame signalą visatai, kad norime sukurti tą dalyką savo gyvenime.
Ketinimą galime panaudoti siekdami teigiamų pokyčių savo gyvenime, išreikšti savo troškimus ir sukurti gyvenimą,
kurio norime. Ketinimas yra kūrybinė jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Tai
galingas įrankis, kurį galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime. Kai
sutelkiame savo ketinimą į ką nors, mes siunčiame signalą visatai, kad norime sukurti tą dalyką savo gyvenime.
Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime, ir teigiamiems pokyčiams mūsų

Psl. 2/8

https://bookskim.lt/


gyvenime.

#4.     Ketinimas yra galingas įrankis: Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti išreikšti
savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai jėga, kurią galima panaudoti siekiant teigiamų pokyčių
mūsų gyvenime.

Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio
norime. Tai jėga, kurią galima panaudoti siekiant teigiamų pokyčių mūsų gyvenime. Ketinimas yra mūsų minčių ir
jausmų galia, ir kai mes sutelkiame savo ketinimą į ką nors, galime tai įgyvendinti. Ketinimas yra mūsų valios galia, ir
kai mes ją panaudojame kurdami ką nors, galime tai įgyvendinti. Ketinimas yra mūsų vaizduotės galia, ir kai mes ją
panaudojame ką nors įsivaizduoti, galime tai įgyvendinti. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti
kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai jėga, kurią galima panaudoti mūsų svajonėms ir troškimams įgyvendinti.
Ketinimas yra mūsų įsitikinimų galia, ir kai mes jį panaudojame, norėdami kažkuo tikėti, galime tai įgyvendinti.
Ketinimas yra mūsų ketinimų galia, o panaudoję jį tikslams nustatyti, galime juos pasiekti. Ketinimas yra mūsų
dėmesio galia, o kai mes jį naudojame siekdami savo tikslų, galime juos paversti realybe. Ketinimas yra galingas
įrankis, kurį galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai jėga, kurią galima panaudoti mūsų svajonėms ir
troškimams įgyvendinti. Ketinimas yra mūsų veiksmų galia, o panaudoję jį veiksmams, galime įgyvendinti savo
svajones. Ketinimas yra mūsų įsipareigojimo galia, ir kai mes jį panaudojame siekdami savo tikslų, galime juos
paversti realybe. Ketinimas yra mūsų tikėjimo galia, o pasinaudoję ja pasitikėdami savimi, galime įgyvendinti savo
svajones.

#5.     Ketinimas yra pasirinkimas: ketinimas yra pasirinkimas, kurį darome norėdami išreikšti savo
troškimus ir sukurti gyvenimą, kurio norime. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems
pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra pasirinkimas, kurį darome norėdami išreikšti savo norus ir sukurti gyvenimą, kurio norime. Tai galinga
jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra sąmoningas sprendimas sutelkti
savo energiją ir dėmesį į konkretų rezultatą. Tai yra sąmoningas valios veiksmas, reikalaujantis, kad būtume atidūs
savo mintims ir poelgiams. Kai nustatome ketinimą, įsipareigojame imtis veiksmų, kurie priartins mus prie norimo
rezultato. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai būdas nukreipti
savo energiją ir dėmesį į konkretų tikslą. Nustatydami ketinimą, mes įsipareigojame imtis veiksmų, kurie priartins
mus prie norimo rezultato. Ketinimas yra pasirinkimas, reikalaujantis, kad būtume atidūs savo mintims ir poelgiams.
Kai nustatome ketinimą, prisiimame atsakomybę už savo gyvenimą ir kuriame gyvenimą, kurio norime. Ketinimas yra
galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Tai sąmoningas sprendimas sutelkti
savo energiją ir dėmesį į konkretų rezultatą. Nustatydami ketinimą, mes įsipareigojame imtis veiksmų, kurie priartins
mus prie norimo rezultato. Ketinimas yra pasirinkimas, reikalaujantis, kad būtume atidūs savo mintims ir poelgiams.
Kai nustatome ketinimą, prisiimame atsakomybę už savo gyvenimą ir kuriame gyvenimą, kurio norime.

#6.     Ketinimas yra maldos forma: intencija yra maldos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti
savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems
pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra maldos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai
galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas sutelkti savo
mintis ir energiją į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Tai būdas užmegzti ryšį su dieviškumu ir prašyti pagalbos
įgyvendinant savo svajones ir troškimus. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame visatai galingą žinią, kad esame
pasirengę priimti tai, ko prašome. Kai nustatome ketinimą, mes siunčiame visatai galingą žinią, kad esame pasirengę
priimti tai, ko prašome. Taip pat siunčiame tikėjimo ir pasitikėjimo žinią, kad visata suteiks mums tai, ko mums reikia.
Ketinimas yra būdas užmegzti ryšį su dieviškumu ir prašyti pagalbos įgyvendinant savo svajones ir troškimus. Tai
būdas sutelkti savo mintis ir energiją į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Ketinimas yra maldos forma, kurią
galima panaudoti kuriant teigiamus pokyčius mūsų gyvenime. Tai būdas užmegzti ryšį su dieviškumu ir prašyti
pagalbos įgyvendinant savo svajones ir troškimus. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame visatai galingą žinią, kad

Psl. 3/8

https://bookskim.lt/


esame pasirengę priimti tai, ko prašome. Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams
mūsų gyvenime.

#7.     Ketinimas yra meditacijos forma: Ketinimas yra meditacijos forma, kurią galima panaudoti norint
išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems
pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra meditacijos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą.
Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas sutelkti savo
mintis ir energiją į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame signalą visatai, kad
esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Kai nustatome ketinimą, sukuriame galingą vibraciją, kuri pritrauks į mūsų
gyvenimą tai, ko norime. Ketinimą galime panaudoti savo svajonėms, tikslams ir troškimams įgyvendinti. Taip pat
galime panaudoti ketinimą sukurti teigiamus pokyčius savo gyvenime, pavyzdžiui, pagerinti santykius, sveikatą ir
finansus. Ketinimas yra meditacijos forma, kurią galima panaudoti siekiant teigiamų pokyčių mūsų gyvenime. Tai
galingas įrankis, kuriuo galima išreikšti savo norus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime. Nustatydami ketinimą, mes
siunčiame signalą visatai, kad esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima
panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

#8.     Ketinimas yra vizualizacijos forma: Ketinimas yra vizualizacijos forma, kurią galima panaudoti
norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti
teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra vizualizacijos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai
galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas sutelkti savo
mintis ir energiją į tai, ką norime pasiekti. Vizualizuodami savo norimą rezultatą, galime susikurti mintį apie tai, ką
norime parodyti. Tada šis psichinis vaizdas gali būti naudojamas nukreipti mūsų veiksmus ir elgesį siekiant savo
tikslų. Kai mes naudojame ketinimą išreikšti savo troškimus, mes iš esmės kuriame savo gyvenimo planą.
Nubrėžiame sau aiškią kryptį ir imamės žingsnių, kad mūsų svajonės taptų realybe. Ketinimas gali būti panaudotas
kuriant teigiamus pokyčius mūsų gyvenime, padedant susitelkti ties savo tikslais ir imtis veiksmų jiems pasiekti.
Vizualizuodami savo norimą rezultatą, galime sukurti galingą jėgą, kuri padės mums įgyvendinti savo svajones.
Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Sutelkdami savo mintis ir
energiją į norimą rezultatą, galime susikurti mintį apie tai, ką norime parodyti. Tada šis psichinis vaizdas gali būti
naudojamas nukreipti mūsų veiksmus ir elgesį siekiant savo tikslų. Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima
panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

#9.     Ketinimas yra pasireiškimo forma: Ketinimas yra pasireiškimo forma, kurią galima panaudoti
norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti
teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra pasireiškimo forma, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Tai galinga jėga,
kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime. Ketinimas yra
sąmoningas sprendimas sutelkti savo energiją ir dėmesį į konkretų rezultatą. Tai sąmoningas valios veiksmas, kurį
galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio trokštame. Kai nustatome ketinimą, mes siunčiame visatai galingą žinią,
kad esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Taip pat siunčiame ženklą, kad esame atviri galimybėms, kurios
atsiranda mūsų kelyje. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai
būdas sutelkti savo energiją ir dėmesį į konkretų rezultatą ir leisti visatai veikti savo magiškai. Ketinimas yra galinga
jėga, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime. Tai sąmoningas
sprendimas sutelkti savo energiją ir dėmesį į konkretų rezultatą. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame visatai
galingą žinią, kad esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti
kuriant gyvenimą, kurio norime, ir paskatinti teigiamus pokyčius mūsų gyvenime.

#10.     Ketinimas yra gydymo forma: Ketinimas yra gydymo forma, kurią galima panaudoti norint

Psl. 4/8

https://bookskim.lt/


išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti
teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Tai gydymo forma, kurią
galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime. Ketinimas yra būdas sutelkti
savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame signalą visatai,
kad esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Kai nustatome ketinimą, mes siunčiame žinią visatai, kad esame
pasirengę priimti tai, ko trokštame. Tada šią žinią pasiima visata ir ji pradeda veikti mūsų naudai. Ketinimą galime
panaudoti siekdami teigiamų pokyčių savo gyvenime, pavyzdžiui, pagerinti santykius, rasti tikslą ir įgyvendinti savo
svajones. Ketinimas yra gydymo forma, nes padeda sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo
gyvenime. Tai padeda mums susitelkti ties savo tikslais ir imtis veiksmų jų siekti. Ketinimas taip pat yra būdas
prisijungti prie mūsų aukštesniojo „aš" ir su dieviškumu. Nustatydami ketinimą, mes susijungiame su savo
aukštesniuoju „aš" ir su dieviškumu, ir šis ryšys gali padėti mums išgyti ir išreikšti savo troškimus. Ketinimas yra
galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Tai gydymo forma, kurią galima
panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime. Nustatydami ketinimą, mes
siunčiame signalą visatai, kad esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Ketinimas yra būdas sutelkti savo energiją
ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime, ir tai būdas prisijungti prie savo aukštesniojo „aš" ir su dieviškumu.
Ketinimas yra gydymo forma, kuri gali padėti mums išreikšti savo troškimus ir sukurti gyvenimą, kurio norime.

#11.     Ketinimas yra savęs įgalinimo forma: Ketinimas yra savęs įgalinimo forma, kurią galima
panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima
panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra savęs įgalinimo forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą.
Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas sutelkti savo
energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame signalą visatai, kad
esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Taip pat siunčiame žinią sau, kad esame pasirengę imtis veiksmų ir
paversti savo svajones realybe. Kai nustatome ketinimą, prisiimame atsakomybę už savo gyvenimą ir veiksmus. Mes
kontroliuojame savo likimą ir kuriame gyvenimą, kurio norime. Ketinimas yra būdas patvirtinti savo galią ir gebėjimą
sukurti gyvenimą, kurio trokštame. Tai būdas prisiimti atsakomybę už savo gyvenimą ir savo pasirinkimus.
Nustatydami ketinimą žengiame pirmąjį žingsnį link savo svajonių įgyvendinimo ir gyvenimo, kurio norime. Ketinimas
yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti siekiant teigiamų pokyčių mūsų gyvenime. Tai būdas sutelkti savo
energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame signalą visatai, kad esame
pasirengę priimti tai, ko trokštame. Taip pat siunčiame žinią sau, kad esame pasirengę imtis veiksmų ir paversti savo
svajones realybe.

#12.     Ketinimas yra savęs transformavimo forma: Ketinimas yra savęs transformavimo forma, kurią
galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią
galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra savęs transformavimo forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą
gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas
sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Tai būdas suderinti mūsų mintis, jausmus ir
veiksmus su norimais rezultatais. Nustačius ketinimą, mes galime nukreipti savo energiją ir dėmesį į savo tikslus ir
susikurti tokį gyvenimą, kokio norime. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant teigiamus
pokyčius mūsų gyvenime. Tai būdas sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti. Nustačius ketinimą, mes
galime nukreipti savo energiją ir dėmesį į savo tikslus ir susikurti tokį gyvenimą, kokio norime. Ketinimas yra savęs
transformavimo forma, kuri gali padėti mums išreikšti savo troškimus ir sukurti gyvenimą, kurio norime. Tai galinga
jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima
panaudoti kuriant teigiamus pokyčius mūsų gyvenime. Tai būdas sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime
sukurti. Nustačius ketinimą, mes galime nukreipti savo energiją ir dėmesį į savo tikslus ir susikurti tokį gyvenimą,
kokio norime. Ketinimas yra savęs transformavimo forma, kuri gali padėti mums išreikšti savo troškimus ir sukurti

Psl. 5/8

https://bookskim.lt/


gyvenimą, kurio norime. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

#13.     Ketinimas yra savirealizacijos forma: Ketinimas yra savirealizacijos forma, kurią galima
panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima
panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra savirealizacijos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą.
Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra sąmoningas minčių ir
energijos nukreipimas norimam rezultatui pasiekti. Tai procesas, kurio metu mes sutelkiame dėmesį į tai, ką norime
sukurti ir pasireikšti savo gyvenime. Nustačius ketinimą, mes galime nukreipti savo energiją ir sutelkti dėmesį į tai,
ką norime pasiekti. Kai nustatome ketinimą, mes siunčiame visatai galingą žinią, kad esame pasirengę priimti tai, ko
trokštame. Tada šią žinią pasiima visata ir ji pradeda veikti mūsų naudai. Mes galime panaudoti ketinimą sukurti
teigiamus pokyčius savo gyvenime, sutelkdami dėmesį į tai, ką norime pasiekti, ir imdamiesi veiksmų, kad tai įvyktų.
Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti įgyvendinant mūsų svajones ir sukurti tokį gyvenimą, kokio
norime. Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Tai
savirealizacijos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio norime.
Nustačius ketinimą ir imantis veiksmų, galime sukurti gyvenimą, kurio trokštame, ir paversti savo svajones realybe.
Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti įgyvendinant mūsų svajones ir sukurti tokį gyvenimą, kokio
norime.

#14.     Ketinimas yra meilės sau forma: Ketinimas yra meilės sau forma, kurią galima panaudoti norint
išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti
teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra meilės sau forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą.
Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas išreikšti savo
giliausius troškimus ir ketinimus sau ir savo gyvenimui. Tai būdas sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime
sukurti ir pasireikšti savo gyvenime. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame visatai galingą žinią, kad esame
pasirengę priimti tai, ko trokštame. Kai nustatome ketinimą, mes patvirtiname savo įsipareigojimą sau ir savo
tikslams. Mes sakome visatai, kad esame pasirengę imtis veiksmų ir paversti savo svajones realybe. Ketinimas yra
būdas parodyti sau, kad esame verti gyvenimo, kurio norime, ir kad esame pajėgūs tai pasiekti. Tai būdas išreikšti
savo meilę sau ir savo įsipareigojimą augti ir tobulėti. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant
gyvenimą, kurio norime. Tai būdas išreikšti savo meilę sau ir savo įsipareigojimą augti ir tobulėti. Nustatydami
ketinimą, mes siunčiame visatai galingą žinią, kad esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Ketinimas yra meilės
sau forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą.

#15.     Ketinimas yra savęs priėmimo forma: Ketinimas yra savęs priėmimo forma, kurią galima
panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima
panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra savęs priėmimo forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti tokį gyvenimą,
kokio norime. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas
patvirtinti savo vertę ir pripažinti mūsų potencialą. Tai būdas pripažinti, kad turime galią kurti gyvenimą, kokio
norime, ir kad galime pasiekti savo tikslus. Nustačius ketinimą, mes prisiimame atsakomybę už savo gyvenimą ir
savo likimą. Ketinimas yra būdas sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti. Tai būdas nukreipti savo
mintis ir veiksmus link norimų rezultatų. Nustatydami ketinimą, įsipareigojame imtis būtinų veiksmų, kad mūsų
svajonės taptų realybe. Taip pat įsipareigojame būti atviri galimybėms, kurios atsiranda mūsų kelyje, ir pasinaudoti
atsiveriančiomis galimybėmis. Ketinimas yra būdas priimti save ir savo galimybes. Tai būdas pripažinti, kad turime
galią kurti gyvenimą, kokio norime, ir kad galime pasiekti savo tikslus. Nustačius ketinimą, mes prisiimame
atsakomybę už savo gyvenimą ir savo likimą. Taip pat įsipareigojame būti atviri galimybėms, kurios atsiranda mūsų
kelyje, ir pasinaudoti atsiveriančiomis galimybėmis.

Psl. 6/8

https://bookskim.lt/


#16.     Ketinimas yra savęs suvokimo forma: Ketinimas yra savimonės forma, kurią galima panaudoti
norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti
teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra savimonės forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą.
Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra sąmoningas minčių ir
energijos nukreipimas norimam rezultatui pasiekti. Tai procesas, kurio metu mes sutelkiame dėmesį į tai, ką norime
sukurti ir pasireikšti savo gyvenime. Nustačius ketinimą, mes galime nukreipti savo energiją ir sutelkti dėmesį į tai,
ką norime pasiekti. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai būdas
susisiekti su mūsų slapčiausiais troškimais ir juos paversti realybe. Nustačius ketinimą, mes galime sutelkti savo
energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti ir pasireikšti savo gyvenime. Ketinimas yra savimonės forma, kuri gali
padėti mums labiau suvokti savo mintis ir veiksmus bei susikurti gyvenimą, kurio trokštame. Ketinimas yra galinga
jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Tai būdas susisiekti su mūsų slapčiausiais
troškimais ir juos paversti realybe. Nustačius ketinimą, mes galime sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime
sukurti ir pasireikšti savo gyvenime. Ketinimas yra savimonės forma, kuri gali padėti mums labiau suvokti savo mintis
ir veiksmus bei susikurti gyvenimą, kurio trokštame.

#17.     Ketinimas yra saviraiškos forma: Ketinimas yra saviraiškos forma, kurią galima panaudoti norint
išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems
pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra saviraiškos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti tokį gyvenimą, kokio
norime. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas
išreikšti mūsų giliausius troškimus ir ketinimus visatai. Tai būdas perduoti visatai savo norus ir viltis ir leisti visatai
atsakyti tuo pačiu. Nustatydami ketinimą, mes siunčiame signalą visatai, kad esame pasirengę priimti tai, ko
trokštame. Kai nustatome ketinimą, mes taip pat sukuriame galingą energiją, kurią galima panaudoti savo norams
išreikšti. Šią energiją sukuria mūsų minčių ir įsitikinimų galia. Kai sutelkiame savo mintis ir įsitikinimus į tam tikrą
ketinimą, mes siunčiame visatai galingą signalą, kad esame pasirengę priimti tai, ko trokštame. Šią energiją galima
panaudoti norint pritraukti į savo gyvenimą norimus dalykus. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti
kuriant gyvenimą, kurio norime. Nustatydami ketinimą ir sutelkdami į jį savo mintis bei įsitikinimus, galime sukurti
gyvenimą, kurio trokštame. Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų
gyvenime.

#18.     Ketinimas yra savęs augimo forma: Ketinimas yra savęs augimo forma, kurią galima panaudoti
norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti
teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra savaiminio augimo forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą
gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas
sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Nustačius ketinimą, mes galime nukreipti
savo energiją ir dėmesį į norimą rezultatą. Tai padeda mums išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems siekti savo tikslų.
Ketinimas taip pat yra būdas susisiekti su mūsų vidine išmintimi ir intuicija. Nustačius ketinimą, mes galime
pasinaudoti savo vidiniais nurodymais ir panaudoti juos kurdami norimą gyvenimą. Ketinimas yra būdas suderinti
mūsų mintis, jausmus ir veiksmus su aukščiausiu tikslu. Tai būdas užmegzti ryšį su savo tikruoju savimi ir gyventi
pagal savo aukščiausią potencialą. Ketinimas yra galingas savęs augimo ir transformacijos įrankis. Tai gali padėti
mums susikurti norimą gyvenimą ir įgyvendinti savo svajones. Nustačius ketinimą, mes galime sutelkti savo energiją
ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Ketinimas – tai būdas susijungti su savo vidine išmintimi ir intuicija
ir panaudoti ją kuriant gyvenimą, kurio norime.

#19.     Ketinimas yra savęs suvaldymo forma: Ketinimas yra savęs suvaldymo forma, kurią galima
panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima
panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Psl. 7/8

https://bookskim.lt/


Ketinimas yra savęs įvaldymo forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti tokį gyvenimą,
kokio norime. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra
sąmoningas minčių ir energijos nukreipimas norimam rezultatui pasiekti. Tai yra tikslo išsikėlimas ir po to imtis
veiksmų jam pasiekti. Nustačius ketinimą, mes galime sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo
gyvenime. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai būdas
kontroliuoti savo gyvenimą ir nukreipti savo energiją į norimus rezultatus. Nustačius ketinimą, mes galime sutelkti
savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Ketinimą galime panaudoti norėdami įgyvendinti savo
svajones ir sukurti gyvenimą, kurio trokštame. Ketinimas yra savęs įvaldymo forma, kuri gali padėti mums susikurti
gyvenimą, kurio norime, ir gyventi su tikslu bei ketinimais. Ketinimas yra galinga jėga, kurią galima panaudoti
teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Tai būdas kontroliuoti savo gyvenimą ir nukreipti savo energiją į norimus
rezultatus. Nustačius ketinimą, mes galime sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime.
Ketinimas yra savęs įvaldymo forma, kuri gali padėti mums susikurti gyvenimą, kurio norime, ir gyventi su tikslu bei
ketinimais.

#20.     Ketinimas yra savęs išsipildymo forma: Ketinimas yra savirealizacijos forma, kurią galima
panaudoti norint išreikšti savo norus ir sukurti norimą gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima
panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime.

Ketinimas yra savirealizacijos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti norimą
gyvenimą. Tai galinga jėga, kurią galima panaudoti teigiamiems pokyčiams mūsų gyvenime. Ketinimas yra būdas
sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti savo gyvenime. Tai būdas nukreipti savo mintis ir veiksmus
link norimų rezultatų. Nustačius ketinimą, mes galime sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti ir
pasireikšti savo gyvenime. Kai nustatome ketinimą, mes siunčiame visatai galingą žinią, kad esame pasirengę priimti
tai, ko trokštame. Tada šią žinią pasiima visata ir ji pradeda veikti mūsų naudai. Mes galime panaudoti ketinimą
sukurti teigiamus pokyčius savo gyvenime, sutelkdami dėmesį į tai, ką norime sukurti ir parodyti. Taip pat galime
panaudoti ketinimus, kad padėtų mums nenukrypti nuo kelyje ir likti susitelkę į savo tikslus. Nustačius ketinimą,
galime išlikti susitelkę į norimą rezultatą ir imtis reikiamų veiksmų, kad tai įvyktų. Ketinimas yra galingas įrankis, kurį
galima panaudoti kuriant gyvenimą, kurio norime. Tai būdas sutelkti savo energiją ir dėmesį į tai, ką norime sukurti ir
pasireikšti savo gyvenime. Nustačius ketinimą, galime išlikti susitelkę į norimą rezultatą ir imtis reikiamų veiksmų,
kad tai įvyktų. Ketinimas yra savirealizacijos forma, kurią galima panaudoti norint išreikšti savo troškimus ir sukurti
norimą gyvenimą.

Psl. 8/8

https://bookskim.lt/

